[bookmark: RANGE!B2:I22]第５号様式
土清水道第　号
年　月　日
登録検査機関名 様
土佐清水市長
簡易専用水道届出通知書
このことについて、土佐清水市簡易専用水道等取扱要綱第５条の規定により次のとおり通知します。
記
１．設置届･廃止届
	設置･廃止の区分
	設置者住所･氏名（電話番号）
	建築物所在地･名称
	[bookmark: _GoBack]建築物における衛生的環境の確保に関する法律第２条第１項に規定する特定建築物に該当の有無
	台帳番号

２.変更届
	変更事項
	設置者住所･氏名（電話番号）
	建築物所在地･名称
	台帳番号

(備考)１件数が多いときは、別紙に記入すること。
2簡易専用水道設置票の写しを添えること。